

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2016

BM Invest Brande ApS

Vibevej 81
7330 Brande

CVR nr. 33250738

(6. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 4. april 2017

Dirigent

Erik Møller

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

BM Invest Brande ApS
Vibevej 81
7330 Brande

Telefon: 6160 6454

CVR-nr.: 33250738
Stiftelsesdato: 20. oktober 2010
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Erik Møller
Jakob Brun

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Nykredit Bank
Dalgasgade 23
7400 Herning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje udlejningsejendomme.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016 et overskud før skat på kr. 813.958.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2016

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste	1.919.243	1.464.197
1. Lønninger	-735.381	-858.823
Andre omkostninger til social sikring	-28.598	-38.021
Andre personaleomkostninger	-53.052	-47.047
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-81.416</u>	<u>-21.059</u>
Resultat før finansielle poster og skat	1.020.796	499.247
Andre finansielle indtægter	4.891	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-211.729</u>	<u>-215.226</u>
Ordinært resultat før skat	813.958	284.021
2. Skat af årets resultat	<u>-108.123</u>	<u>3.162</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>705.835</u>	<u>287.183</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>705.835</u>	<u>287.183</u>
Disponeret i alt	<u>705.835</u>	<u>287.183</u>

Balance pr. 31. december 2016

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
3. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	37.068.063	32.789.591
Produktionsanlæg og maskiner	162.175	124.899
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.230.238</u>	<u>32.914.490</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>37.230.238</u>	<u>32.914.490</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	0	15.000
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>15.000</u>
Tilgodehavender		
Udskudt skatteaktiv	0	9.273
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>9.273</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>24.273</u>
AKTIVER I ALT	<u>37.230.238</u>	<u>32.938.763</u>

Balance pr. 31. december 2016

Note	2016	2015
PASSIVER		
4. EGENKAPITAL		
5. Selskabskapital	80.000	80.000
Overført overskud	1.687.734	981.899
Egenkapital i alt	<u>1.767.734</u>	<u>1.061.899</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	98.850	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>98.850</u>	<u>0</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER		
Langfristede gældsforpligtelser		
6. Gæld til realkreditinstitutter	27.175.291	25.045.986
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.175.291</u>	<u>25.045.986</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	1.026.737	824.156
Kreditinstitutter i øvrigt	2.842.442	1.901.088
Leverandører af varer og tjenesteydelser	343.786	99.208
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.995.788	3.076.399
Anden gæld	979.610	930.027
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.188.363</u>	<u>6.830.878</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>35.363.654</u>	 <u>31.876.864</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>37.230.238</u>	 <u>32.938.763</u>
 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8. Eventualforpligtelser		

Noter

	2016	2015
1. Lønninger		
Gennemsnitlig antal ansatte	4	5
2. Skat af årets resultat		
Regulering af eventualskatter	-108.123	3.162
	<u>-108.123</u>	<u>3.162</u>
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
3. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	32.789.591	170.103
Tilgang	4.315.539	84.125
Afgang	0	-40.000
Anskaffelsessum, ultimo	<u>37.105.130</u>	<u>214.228</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	0	-45.204
Korrektion afhændede	0	37.500
Årets af- og nedskrivninger	-37.067	-44.349
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-37.067</u>	<u>-52.053</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>37.068.063</u>	<u>162.175</u>

Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
4. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	80.000	981.899	1.061.899
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>705.835</u>	<u>705.835</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>80.000</u>	<u>1.687.734</u>	<u>1.767.734</u>
5. Selskabskapital			
Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 20.10.10.			
6. Gæld til realkreditinstitutter			
Forfald efter 5 år		23.496.085	18.545.438
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Til sikkerhed for gæld til Nykredit på i alt kr. 28.702.581 er der givet pant i ejendommene, hvis bogførte værdi 31.12.2016 er kr. 37.068.063.			
8. Eventualforpligtelser			
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.			